Pli:CáUS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2023.08.15.01-PERP

9BJETO: RE ISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS
DESTINADOS AO TRANSPORTE DOS ALUNOS UNIVERSITÁRIOS DO MUNICÍPIO, EM
CUMPRIMENTO A LEI MUNICIPAL N° 395 DE 18 DE JUNHO DE 2015, SOB RESPONSABILIDADE
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA /SMEC DO MUNICÍPIO DE
PACAJUS/CE.

VENCEDOR:

EMPRESA LOTE
ANCOR LOCACAO E TRANSPORTES LTDA I 07.901.411/0001-05

TOTAL GERAL - EMPRESA

ÚNICO
VALOR

R$ 5.794.145,28

R$ 5.794.145,28

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 5.794.145,28(cinco milhões e setecentos e noventa e quatro mil e
cento e quarenta e cinco reais e vinte e oito centavos).

HOMOLOGADO pela ordenadora de despesas da Secretaria Municipal de Educação — LILIANE
DAYSE SOUZA DE OLIVEIRA o presente PROCESSO DE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI.

SECRETARIA
MUNICWAL DE
EDUCAÇÃO E
CULTURA

PACAJUS/CE, 22 de janeiro de 2024.

Atenciosamente,

cirOt4dee)1Q I
LIL ANA DAYSE SI ZA DE OLIVEIRA

ORDENAljORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - SME

, PAuzaJUS
RUA GUARANY, Ng 600, ALTOS, CENTRO - PACAIUS/C: CNRJ

Ng 07.384.407/0001-09, CONTATO : (85) 99234-4763